
GESTION INSTITUCIONAL DE ASESORIA Y APOYO01 00 000 001

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

0.000.000.0011,832.0011,832.0011,832.000.0011,832.000.0011,832.00 510105 2200 001 Remuneraciones Unificadas 100.00

0.000.000.0021,036.0021,036.0021,036.000.0021,036.000.0021,036.00 510106 2200 001 Salarios Unificados 100.00

0.000.000.002,739.002,739.002,739.000.002,739.000.002,739.00 510203 2200 001 Decimo Tercer Sueldo 100.00

0.000.000.001,840.001,840.001,840.000.001,840.0040.001,800.00 510204 2200 001 Decimo Cuarto Sueldo 100.00

0.0096.0096.002,852.002,852.002,852.000.002,948.0096.002,852.00 510306 2200 001 Alimentacion 96.74

0.001.271.273,697.683,697.683,697.680.003,698.951.273,697.68 510601 2200 001 Aporte Patronal 99.97

0.000.000.002,736.002,736.002,736.000.002,736.00-1.922,737.92 510602 2200 001 Fondo de Reserva 100.00

97.27 97.27 0.0046,694.60 46,732.68 46,732.68135.35 46,732.6846,829.95 0.00
TOTAL   510000  EGRESOS EN PERSONAL

99.79

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

0.000.000.00534.72534.72534.720.00534.72-785.281,320.00 530104 2201 001 Energia Electrica 100.00

0.00744.00744.000.000.000.00744.00744.00744.000.00 530210 2201 001 Servicio de Guarderia 0.00

0.000.000.00500.00500.00500.000.00500.00-5,000.005,500.00 530502 2201 001 Edificios Locales y Residencias 
Parqueaderos Casilleros Judiciales y 
Bancarios (Arrendamiento)

100.00

744.00 744.00 0.006,820.00 1,034.72 1,034.72-5,041.28 1,034.721,778.72 744.00
TOTAL   530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

58.17

 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

0.000.000.00276.09276.09276.090.00276.096.09270.00 570102 2201 001 Tasas Generales Impuestos 
Contribuciones Permisos Licencias y 
Patentes

100.00

0.00 0.00 0.00270.00 276.09 276.096.09 276.09276.09 0.00
TOTAL   570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES

100.00

 990000 OTROS PASIVOS

0.0078.0678.061,121.941,121.941,121.940.001,200.001,200.000.00 990101 2201 001 Obligaciones de Ejercicios Anteriores 
por Egresos de Personal

93.50

78.06 78.06 0.000.00 1,121.94 1,121.941,200.00 1,121.941,200.00 0.00
TOTAL   990000  OTROS PASIVOS

93.50

TOTAL  
53,784.60 -3,699.84 50,084.76 49,165.43 49,165.43 49,165.43 919.33 919.33 0.00744.00

01 00 000 001  GESTION INSTITUCIONAL DE ASESORIA Y 
APOYO 98.16

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Entidad Institucional = 148, Unidad Ejecutora = 0002
0:18.47HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

07/07/2025

1 2DE

R00804768.rdlc

2,024EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Actividad - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE

% 
EJEC



GESTION EN PERSONAL55 00 000 001

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

0.000.000.0031,944.0031,944.0031,944.000.0031,944.00-4,736.0036,680.00 510105 2200 001 Remuneraciones Unificadas 100.00

0.000.000.002,662.002,662.002,662.000.002,662.00-394.663,056.66 510203 2200 001 Decimo Tercer Sueldo 100.00

0.000.000.00920.00920.00920.000.00920.00-242.501,162.50 510204 2200 001 Decimo Cuarto Sueldo 100.00

0.001.491.493,082.563,082.563,082.560.003,084.05-455.533,539.58 510601 2200 001 Aporte Patronal 99.95

0.002.122.122,660.882,660.882,660.880.002,663.002.122,660.88 510602 2200 001 Fondo de Reserva 99.92

3.61 3.61 0.0047,099.62 41,269.44 41,269.44-5,826.57 41,269.4441,273.05 0.00
TOTAL   510000  EGRESOS EN PERSONAL

99.99

TOTAL  
47,099.62 -5,826.57 41,273.05 41,269.44 41,269.44 41,269.44 3.61 3.61 0.000.00

55 00 000 001  GESTION EN PERSONAL
99.99

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Entidad Institucional = 148, Unidad Ejecutora = 0002
0:18.47HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

07/07/2025

2 2DE

R00804768.rdlc

2,024EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Actividad - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE

% 
EJEC


